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01 - Ciutat Vella Public 1 08001595 Escola Baixeras C Salvador Aulet, 1 933105295 agora.xtec.cat/escolabaixeras/
01 - Ciutat Vella Public 1 08001789 Escola Cervantes C Sant Pere Més Baix, 31 932682050 escolacervantes.cat

01 - Ciutat Vella Public 2 08001819 Escola Collaso i Gil C Sant Pau, 101 934410098 agora.xtec.cat/ceip-collaso

01 - Ciutat Vella Public 1 08001832 Escola Castella Pl Castella, 8 933020835 www.xtec.cat/centres/a8001832
01 - Ciutat Vella Public 2 08001856 Escola Drassanes C Nou de Sant Francesc, 9-13 933189733 escoladrassanes.cat/

01 - Ciutat Vella Public 2 08037814 Escola Alexandre Gali Pg Maritim de la Barceloneta, 11-13 933106444 www.alexandregali.cat

01 - Ciutat Vella Public 1 08077484 Institut Escola Elisabets C Elisabets, 8-10 934127120 https://agora.xtec.cat/ieelisabets/
01 - Ciutat Vella Public 1 08078361 Institut Escola Sant Felip Neri Pl Sant Felip Neri, 6 935666252 https://www.santfelipneri.cat/

01 - Ciutat Vella Privat 2 08005102 La Salle Comtal C Amadeu Vives, 6 932682033 comtal.lasalle.cat

01 - Ciutat Vella Privat 1 08005618 Vedruna Angels Barcelona Pl Angels, 3 933186298 www.vedruna-angels.org

02 - Eixample Public 2 08001947 Escola Mallorca C Londres, 64 934442682 www.xtec.cat/ceip-mallorca

02 - Eixample Public 2 08043292 Escola Tabor C Cartagena, 231 934351010 www.tabor.cat

02 - Eixample Public 2 08052669 Escola Ferran Sunyer C Viladomat, 2-8 933248442 agora.xtec.cat/escferransunyer
02 - Eixample Public 2 08066462 Escola dels Encants C Consell de Cent, 558-560 932317333 www.escoladelsencants.cat

02 - Eixample Public 2 08075207 Escola Entenca C de Provenca, 11 936398444 www.escolaentenca.com

02 - Eixample Public 2 08075608 Escola 9 Graons C Roger de Flor, 217-219 937064306 www.escola9graons.com

02 - Eixample Public 2 08075611 Escola Gaia C Consell de Cent, 550 677455339 www.escolagaia.cat

02 - Eixample Public 1 08077149 Institut Escola Eixample C Valéncia, 252 932152683 www.ieeixample.cat

02 - Eixample Public 2 08077502 Institut Escola Londres C Comte d'Urgell, 262 934394800 ielondres.cat

02 - Eixample Privat 1 08004171 Santa Anna-Eixample C Bailén, 53-59 932654237 www.santaanna.cat

02 - Eixample Privat 1 08005114 Mare del Divi Pastor C Bailen, 38 932654291 bailen.escolesmdp.org/

02 - Eixample Privat 2 08005199 Jesuites Casp - Sagrat Cor de JesUs C Casp, 25 933183704 www.casp.fie.edu

02 - Eixample Privat 2 08005266 Sagrat Cor-Diputaci6 C Diputacio, 326 932656361 www.sagratcordiputacio.com

02 - Eixample Privat 2 08005382 Escolapies Lluria-Barcelona C Aragé, 302 934882166 www.escolapieslluria.org

02 - Eixample Privat 2 08005761 IPSE C Casanova, 175 933215099 www.escolaipse.net

02 - Eixample Privat 1 08005965 Sant Francesc d'Assis Pl Universitat, 2 934545954 www.franciscanesuniversitat.org
02 - Eixample Privat 1 08006052 FEP Sant Josep Oriol C Villarroel, 85 934536268 www.escolasantjoseporiol.org
02 - Eixample Privat 4 08009697 IPSI C Comte Borrell, 243 934449000 www.ipsi.cat

02 - Eixample Privat 2 08010341 Vedruna Immaculada Barcelona C Dos de Maig, 251 932463200 www.vedrunaimmaculada.cat
02 - Eixample Privat 1 08036469 Urgell C Comte d'Urgell, 133 934530299 www.escolaurgell.com

03 - Sants Montjuic Public 2 08001649 Escola Mossén Jacint Verdaguer C Lleida, 32 934240201 agora.xtec.cat/ceip-mcinto-verdaguer
03 - Sants Montjuic Public 1 08001650 Escola El Polvori Cami Polvori, 8-10 933327496 agora.xtec.cat/escolaelpolvori/
03 - Sants Montjuic Public 1 08001674 Escola Can Clos C Pedrera del Mussol, 10-14 933326145 agora.xtec.cat/escola-can-clos/
03 - Sants Montjuic Public 1 08002010 Escola Lluis Vives C Canalejas, 107 934222440 agora.xtec.cat/ceiplluisvives/

03 - Sants Montjuic Public 2 08002058 Escola Practiques C Melcior de Palau, 138 934907023 agora.xtec.cat/escolapractiquesbcn
03 - Sants Montjuic Public 1 08002071 Escola Gayarre C Gaiarre, 56 934211350 agora.xtec.cat/escolagayarre

03 - Sants Montjuic Public 2 08002976 Escola Ramon Casas C Plati, 6 933315284 agora.xtec.cat/ceipramoncasas/
03 - Sants Montjuic Public 1 08003491 Escola De Bosc de Montjuic Av Miramar, 11 934414224 agora.xtec.cat/escoladebosc

03 - Sants Montjuic Public 2 08013411 Escola Poble-sec Pg Exposicio, 1 934416807 agora.xtec.cat/escpoble-sec

03 - Sants Montjuic Public 2 08037863 Escola Seat Ptge d'Antonio Ruiz Villalba, 6 933329346 www.escolaseat.cat

03 - Sants Montjuic Public 1 08041969 Escola Pau Vila C Font Florida, 95 934229840 agora.xtec.cat/esc-pauvilabcn
03 - Sants Montjuic Public 1 08041970 Escola Tres Pins C Tres Pins, 28 934239210 agora.xtec.cat/ceipmtrespins/
03 - Sants Montjuic Public 1 08079298 Institut Escola Enric Granados Pg Zona Franca, 98 933326247 www.xtec.cat/centres/a8002952
03 - Sants Montjuic Privat 1 08003361 Maristes Anna Ravell C Blasco de Garay, 52 934425027 www.annaravell.maristes.cat

03 - Sants Montjuic Privat 2 08003610 Jesus Maria Tamarit C Tamarit, 80 934240230 www.jmtamarit.es

03 - Sants Montjuic Privat 1 08003701 Alfageme Pg Zona Franca, 198 933323246 educaciodigital.cat/col-alfageme-barcelona/
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03 - Sants Montjuic Privat 2 08006143 Josep Tous C Begur, 10-20 934224640 escolesmdp.org/joseptous
03 - Sants Montjuic Privat 1 08006477 Lloret C Sants, 99 933329943 www.xtec.cat/esc-lloret

04 - Les Corts Public 2 08002681 Escola Duran i Bas C Vallespir, 198 934908159 www.escoladuranibas.org

04 - Les Corts Public 2 08043255 Escola itaca C Numancia, 140 934303404 www.xtec.cat/ceipitaca

04 - Les Corts Privat 3 08004559 Abat Oliba-Loreto Av Pearson, 22 932040816 loreto.abatoliba.edu

04 - Les Corts Privat 3 08006532 Maristes Sants - les Corts C Antoni de Capmany, 80 934908625 www.slc.maristes.cat

04 - Les Corts Privat 2 08009466 Sant Ramon Nonat-Sagrat Cor C Caollblanc, 86 934490570 www.santramonsagratcor.cat
04 - Les Corts Privat 2 08009508 FEP Santa Teresa de Lisieux C Deu i Mata, 67 934309318 www.stlisieux.org

04 - Les Corts Privat 1 08042664 Solc C Ardena, 36 932061313 www.escolasolc.cat

05 - Sarria Sant Gervasi  Public 2 08001716 Escola Dolors Monserda-Santapau Av Vallvidrera, 9 932031278 agora.xtec.cat/esc-dms

05 - Sarria Sant Gervasi  Public 1 08042329 Escola Els Xiprers Cami del Salze, 13 932049210 www.elsxiprers.cat

05 - Sarria Sant Gervasi Public 1 08043851 Escola Nabi C d'Elisa Moragas i Badia, 38 934068408 www.nabi.cat

05 - Sarria Sant Gervasi  Public 2 08043899 Escola Taber C dels Esports, 9 932801023 www.taber.cat

05 - Sarria Sant Gervasi  Public 2 08071226 Institut Escola Costa i Llobera C Capella de Can Caralleu, 3 937006987 www.costaillobera.cat

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 1 08004031 Sant Marc de Sarria C Carrasco i Formiguera, 12 932041145 www.santmarc.com

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 2 08004122 Sagrado Corazén C Eduardo Conde, 17-23 932038754 www.corazonistasbcn.com
05 - Sarria Sant Gervasi Privat 2 08004195 Gali Bellesguard C Carles Riba, 11-15 932123108 www.galibellesguard.cat

05 - Sarria Sant Gervasi Privat 3 08004286 Escola Pia de Sarria-Calassanc C Immaculada, 25-35 932120908 sarria.escolapia.cat

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 2 08004328 Nostra Senyora de Lurdes Via Augusta, 73 932377475 www.escolalurdes.cat

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 1 08004471 Nausica C Muntaner, 309-313 932004340 www.escolanausica.cat

05 - Sarria Sant Gervasi Privat 3 08004626 Jesuites Sant Gervasi - Infant JesUs C Avenir, 19 933622058 www.santgervasi.fie.edu

05 - Sarria Sant Gervasi Privat 1 08004641 Lys C Puig-reig, 9 934175079 www.escolalys.cat

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 4 08004705 Reial Monestir de Santa Isabel C Cardenal Sentmenat, 1-5 932032788 www.rmsantaisabel.com

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 4 08004717 Sagrat Cor-Sarria C Sagrat Cor, 25 932030200 www.sagratcorsarria.com

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 1 08004869 Peter Pan C Immaculada, 4 934180195 www.peterpan.cat

05 - Sarria Sant Gervasi Privat 1 08004900 Madres Concepcionistas de la Ensefianza C Torre, 19 932187971 barcelonaconcepcionistas.es/
05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 2 08004912 Montserrat Av Vallvidrera, 68 932038800 www.cmontserrat.net

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 1 08005412 Lled Xl C Lleé XllI, 16 934175001 www.lleoxiii.com

05 - Sarria Sant Gervasi  Privat 2 08011941 Escola Pia Balmes C Balmes, 208 932178612 balmes.escolapia.cat

05 - Sarrid Sant Gervasi  Privat 1 08014449 FEP Mare de Déu del Roser Av Rectoret, 22 934069417 blocs.xtec.cat/roserlesplanes
05 - Sarria Sant Gervasi Privat 1 08039987 L'Horitz6 Pg Bonanova, 7 934177658 www.escola-horitzo.cat

05 - Sarria Sant Gervasi Privat 3 08040199 Padre Damian Sagrados Corazones Av Vallvidrera, 10 932031274 www.padredamiansscc.org
05 - Sarrid Sant Gervasi  Privat 1 08057084 Augusta C Rector Ubach, 60 932092735 www.escola-augusta.com

06 - Gracia Public 2 08002113 Escola Rius i Taulet Pl Lesseps, 19 932176196 agora.xtec.cat/escriusitaulet
06 - Gracia Public 1 08002198 Escola La Farigola de Vallcarca C Sant Camil, 31 932138802 agora.xtec.cat/ceiplafarigola
06 - Gracia Public 1 08002216 Escola Josep Maria de Sagarra Pg Vall d'Hebron, 64 932124429 agora.xtec.cat/escolasagarra
06 - Gracia Public 1 08002988 Escola Mas Falco Av Vallcarca, 220 932123375 agora.xtec.cat/ceip-parepoveda/
06 - Gracia Public 1 08007202 Escola Patronat Doménech C Gracia, 7 932370035 agora.xtec.cat/escolampdomenech/
06 - Gracia Public 1 08039525 Escola La Sedeta C Inddstria, 67 932072443 agora.xtec.cat/ceip-lasedeta/
06 - Gracia Public 1 08043838 Escola Turé del Cargol Av Coll del Portell, 56 932844718 agora.xtec.cat/ceip-turodelcargol
06 - Gracia Public 2 08043887 Escola Sagrada Familia Gracia C Sardenya, 343 932074311 www.ceipsagradafamilia.com
06 - Gracia Privat 2 08005072 Sadako C Caollserola, 42 932113716 escolasadako.cat

06 - Gracia Privat 2 08006908 Vedruna Gracia Barcelona C Gran de Gracia, 236 932188269 www.vedrunagracia.cat

06 - Gracia Privat 1 08006970 Sant Josep C Montseny, 31 932372019 www.santjosepgracia.org

06 - Gracia Privat 1 08007032 La Salle Gracia Pl Nord, 14 932922118 www.lasallegracia.cat

06 - Gracia Privat 1 08010006 Nou Patufet C Bruniquer, 25-27 930153169 www.noupatufet.coop

06 - Gracia Privat 4 08010501 Claret C Sant Antoni Maria Claret, 49 932081830 www.claretbarcelona.cat
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06 - Gracia Privat 1 08010547 Mare de Déu del Coll C Santuari, 28 932846543 www.marededeudelcoll.cat

06 - Gracia Privat 1 08011448 Gravi Av Vallcarca, 258 932111183 www.gravi.cat

07 - Horta - Guinard6 Public 2 08002721 Escola Font d'en Fargas Pg Font d'en Fargas, 65 934290971 agora.xtec.cat/escolafontfargas
07 - Horta - Guinard6 Public 2 08002745 Escola ElI Carmel C Llobregés, 154 934294698 agora.xtec.cat/ceipelcarmel/

07 - Horta - Guinard6 Public 1 08039537 Escola Torrent d'en Melis C Varsovia, 161 934353391 www.escolatorrentdenmelis.cat
07 - Horta - Guinardd Public 1 08041911 Escola Els Pins Pg Vall d'Hebron, 181 934280034 www.escolaelspins.org

07 - Horta - Guinard6 Puablic 1 08043784 Escola Angels Garriga C Gallecs, 22 934205801 www.angelsgarriga.net

07 - Horta - Guinard6 Public 2 08077095 Institut Escola Mirades C Farnés, 60-72 933585164 www.escolamirades.cat

07 - Horta - Guinard6 Privat 1 08006945 Acis-Artur Martorell Pl Can Baro, 3 932842418 www.acisarturmartorell.cat

07 - Horta - Guinard6 Privat 1 08008504 Providencia del Corazén de Jesus C Scala Dei, 1-13 934275121 www.hvdbarcelona.es

07 - Horta - Guinardé Privat 2 08009934 La Salle Horta C Doctor Letamendi, 63 934271500 www.horta.lasalle.cat

07 - Horta - Guinard6 Privat 2 08009971 Guinard6 C Doctor Valls, 22 934353940 www.escolaguinardo.cat

07 - Horta - Guinard6 Privat 2 08010171 Immaculada Concepci6 C Granollers, 28 934295537 immaculadahorta.com

07 - Horta - Guinardé Privat 2 08010641 Abat Oliba-Spinola Av Mare de Déu de Montserrat, 86 934565381 spinola.abatoliba.edu

07 - Horta - Guinardé Privat 3 08011394 Sant Joan Bosco Pg Vall d'Hebron, 258 934280250 horta.salesians.cat

07 - Horta - Guinardé Privat 1 08013706 Castro de la Pefia Rbla Volart, 79b-81 934368827 www.liceucastrodelapefia.com
08 - Nou Barris Public 2 08002277 Escola Calderén de la Barca C Nil, 27-29 934084651 agora.xtec.cat/ceipcalderon/

08 - Nou Barris Public 1 08002526 Escola Tibidabo C Joaquim Valls, 10 933594745 escolatibidabo.cat

08 - Nou Barris Public 2 08002538 Escola Victor Catala C Font de Canyelles, 35 933590946 sites.google.com/a/xtec.cat/cip-victor-catala
08 - Nou Barris Public 2 08035477 Escola Santiago Rusifiol Pg Valldaura, 261 933542410 agora.xtec.cat/escolasantiagorusinol
08 - Nou Barris Public 2 08072292 Institut Escola Turé de Roquetes C Alcéantara, 22-34 933546504 agora.xtec.cat/insesturo-roquetes
08 - Nou Barris Public 2 08075657 Institut Escola Antaviana C Nou Barris, 12 933538793 escolantaviana.org

08 - Nou Barris Public 2 08077964 Institut Escola El Moli C Moli, 57 933503604

08 - Nou Barris Public 1 08078762 Institut Escola Ciutat Comtal C Pujalt, 6-8 933592942

08 - Nou Barris Public 1 08078774 Institut Escola Elisenda de Montcada C Carrer Vallcivera, 1 933592941

08 - Nou Barris Privat 2 08003014 Jesus Maria - Claudina Thévenet Rbla Cagador, 6-12 934270125 www.jm-claudina.net

08 - Nou Barris Privat 1 08007445 Escola Pia Luz Casanova C Almansa, 52-54 933596181 luzcasanova.escolapia.cat

08 - Nou Barris Privat 1 08007524 Princeps 23 d'Abril C Artesania, 38 933537591 www.princeps23dabril.com

08 - Nou Barris Privat 1 08008309 FEP Mare Alfonsa Cavin Av Rasos de Peguera, 57 bis 933594996 www.marealfonsacavin.cat

08 - Nou Barris Privat 2 08008361 Cor de Maria-Sabastida C Sabastida, 12 934073810 www.cordemariasabastida.cat
08 - Nou Barris Privat 2 08008474 Valldaura C Santa Engracia, 110 933591395 www.cevalldaura.cat

08 - Nou Batrris Privat 2 08008531 Amor de Dios C Teide, 27 934293921 www.amordediosbarcelona.es
08 - Nou Barris Privat 1 08008701 Grey Pg Valldaura, 208 933504040 sites.google.com/xtec.cat/centre-escolar-grey
08 - Nou Barris Privat 2 08014097 Closa C Emili Roca, 22 933493939 escolaclosa.es

09 - Sant Andreu Public 1 08002411 Escola Bar6 de Viver C Tucuman, 1 933455613 escolabarodeviver.cat

09 - Sant Andreu Public 1 08052165 Escola Octavio Paz C Mallorca, 657 933490295 www.escolaoctaviopaz.cat

09 - Sant Andreu Public 2 08060873 Escola Eulalia Bota C Fernando Pessoa, 59 933117676 escola-eulaliabota.cat

09 - Sant Andreu Public 2 08072310 Institut Escola Rec Comtal Via Barcino, 90 932695525 agora.xtec.cat/iereccomtal/

09 - Sant Andreu Public 2 08075669 Institut Escola El Til-ler Pg Mollerussa, 1 933456947 agora.xtec.cat/ietiler/

09 - Sant Andreu Public 2 08077800 Institut Escola Els 30 Passos C Berenguer de Palou, 64 937826644 www.ie30passos.cat/

09 - Sant Andreu Privat 2 08007603 Arrels C Cardenal Tedeschini, 76-80 933524454 www.escola-arrels.cat

09 - Sant Andreu Privat 2 08007721 Jesus Maria Sant Andreu Av Meridiana, 392 933113111 www.jm-santandreu.net/

09 - Sant Andreu Privat 1 08008267 FEP L'Esperanca C Quito, 25-37 933457745 www.escolaesperanca.cat

09 - Sant Andreu Privat 2 08008401 FEP Bon Pastor C Sant Adria, 134 933140451 www.bonpastor.com

09 - Sant Andreu Privat 3 08008462 Jesus, Maria i Josep C Sant Sebastia, 55 933112161 www.santandreu.manyanet.org/
09 - Sant Andreu Privat 1 08008656 Ramon Llull C Biscaia, 439 933518956 www.escolaramonllull.com

09 - Sant Andreu Privat 1 08035842 Laia C Neopatria, 74-76 933111351 www.laia.cat
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10 - Sant Marti Public 1 08002393 Escola L'Arc de Sant Marti C Almacelles, 1-11 933141776 agora.xtec.cat/esc-larcstmarti
10 - Sant Marti Puablic 1 08002575 Escola La Pau C Extremadura, 15 933136239 agora.xtec.cat/ceiplapaubcn

10 - Sant Marti Public 1 08002599 Escola Eduard Marquina C Jaume Huguet, 22 933053001 agora.xtec.cat/ceip-eduard-marquina/
10 - Sant Marti Public 2 08002617 Escola Rambleta del Clot C Arago, 620 932454243 www.xtec.cat/escolarambletadelclot
10 - Sant Marti Public 1 08002630 Escola Els Porxos Pl Eduard Torroja, 12 933071232 agora.xtec.cat/escolaelsporxos/
10 - Sant Marti Public 2 08002642 Escola Poblenou C Perq, 139 933072613 agora.xtec.cat/escolapoblenou
10 - Sant Marti Puablic 1 08002654 Escola Prim C Bernat Metge, 20 933142420 www.escolaprim.cat

10 - Sant Marti Puablic 1 08002915 Escola Brasil Gran Via Corts Catalanes, 1108-1112 933086995 agora.xtec.cat/escolabrasil/

10 - Sant Marti Public 1 08033501 Escola Antoni Brusi C Sardenya, 33-35 932211298 www.antonibrusi.cat

10 - Sant Marti Public 2 08035431 Escola Bogatell C Ramon Turré, 74-76 932250494 www.xtec.cat/escolabogatell

10 - Sant Marti Public 2 08043115 Escola Provencals C Peru, 105 933086396 www.escolapovencals.cat

10 - Sant Marti Public 1 08058416 Escola L'Arenal de Llevant C Bac de Roda, 33 933071337 www.escolalarenaldellevant.cat
10 - Sant Marti Public 2 08062675 Escola Pere IV C Bilbao, 103-117 933032803 www.pereiv.cat

10 - Sant Marti Public 2 08066531 Escola Fluvia C Fluvia, 60-68 933031016 www.escolafluvia.cat

10 - Sant Marti Public 2 08079274 Institut Escola La Flor de Maig C Sancho d'Avila, 154 933486109 escolalaflordemaig.cat

10 - Sant Marti Privat 2 08007858 Escolapies Sant Marti - Barcelona C Joan de Peguera, 42 934569303 www.escolapiessantmarti.org
10 - Sant Marti Privat 1 08007913 Mare de Déu de Ndria C Mallorca, 598 932456629 www.emdn.cat

10 - Sant Marti Privat 1 08008012 San Rafael C Menorca, 80 601359526 www.escolasantrafael.cat

10 - Sant Marti Privat 2 08008784 Sant Gabriel Gran Via Corts Catalanes, 1192-1196 933149560 www.gabrielistas.org

10 - Sant Marti Privat 1 08008796 Verns C Cantabria, 31 bis 933135051 www.escolaverns.cat

10 - Sant Marti Privat 1 08008826 Mird C Cristobal de Moura, 153 933072506 www.escolamiro.net

10 - Sant Marti Privat 2 08011606 Asuncién de Nuestra Sefiora Rbla Poblenou, 94-96 933000931 www.franciscanespoblenou.org
10 - Sant Marti Privat 1 08044791 Joan Roca Guiplzcoa Rbla Guipulscoa, 19 933072066 www.escolajoanroca.cat




